
 
 Estado da Paraíba  

Prefeitura Municipal de Cuité 
Gabinete do Prefeito 

 

 
CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,  

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246. 
www.cuite.pb.gov.br 

 

PORTARIA Nº 621/GAPRE, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
CARGO DE PROVIMENTO EM 
COMISSÃO NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
   

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso 
de suas atribuições conferidas pela legislação municipal 281/92 e,  

 
 
 

  RESOLVE: 
 
 

  Art. 1º - EXONERAR o Sr. PETRONIO JOVENCIO, CPF: 
051.507.944-81, do cargo de provimento em comissão de Agente Condutor de Veículos, 
símbolo ACV4, nomeado através da Portaria nº 063/GAPRE de 07 de janeiro de 2021. 
    

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

  Cuité, Gabinete do Prefeito, 18 de novembro de 2022. 
 
 
 

_________________________________________ 
CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 
 

http://www.cuite.pb.gov.br/

